

RFC emisor:

AOMM6404081I5

Nombre emisor:

MIGUEL ABOYTES MENDOZA

Folio:

756

RFC receptor:

TPI730201V28

Nombre receptor:

TRANSPORTES PITIC

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

F02C7529-EC3A-4095-9A18-D3003AB15842

No. de serie del CSD:

00001000000502180926

Código postal, fecha y hora de emisión:

76156 2020-07-13 20:18:19

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181508		1	E48		389.00	389.00				
Descripción	CAMION VOLVO PLACAS 905-DV-1 KM 1572983 UNIDAD 2907 SERVICIO DE AFINACION CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS 1- FILTRO DE CABINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	389.00	Tasa	16.0000%	62.24
78181508		1	E48		857.00	857.00				
Descripción	1-FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	857.00	Tasa	16.0000%	137.12
78181508		1	E48		1430.00	1430.00				
Descripción	1- PREFILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1430.00	Tasa	16.0000%	228.80
78181508		1	E48		385.00	385.00				
Descripción	1-FILTRO DE AGUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	385.00	Tasa	16.0000%	61.60
78181508		1	E48		727.00	727.00				
Descripción	1-FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	727.00	Tasa	16.0000%	116.32
78181508		1	E48		260.00	260.00				
Descripción	1-FILTRO DE DIESEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.00	Tasa	16.0000%	41.60
78181508		1	E48		4800.00	4800.00				
Descripción	48-LTS DE ACEITE PARA DIESEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4800.00	Tasa	16.0000%	768.00
78181508		1	E48		1200.00	1200.00				
Descripción	-COSTO DE MANO DE OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1200.00	Tasa	16.0000%	192.00

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 10,048.00

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 1,607.68

Total

\$ 11,655.68

Sello digital del CFDI:

JmE3bay77ujd8QktGNzlocQ2wSkozI9zJ6cgxrNb0LMQsYNUSGHSuriqUC+pBIDsubFvOGPcq13EwVCHTggw/KD8/J8FH/vw/t1i84JHiybymfYHD2HANStMcEP5mqBRb1FiuAQ5NxXYU3nX3RUhZ6DMxzBbtJq6GE5cWVSNLHhyWltpHlhziU5meoRL7msLOErc6bCI+APwwwiYrnWGYnDFdwEk6HIqXA9q+U6+JimHObsqMfQ8lBkm03ng3OJKDskQzRvkNUxagAAGsvxbJXTU1x4S8lizJYV9G1SjkyDqN8rJoztHlIhFc3Uk8OITOO4o3wNYAQYg9ROyP5rbug==

Sello digital del SAT:

CpjlK+ODUvT2SDVSKtTclvKLJGVBgZ/k5a5DCHyg1RUh+StPArRfCebSo1L8+lfakeFHNE5yoSecA79uLO4ofw1VR1J1djxfA6xo49pWe/+10U5goCoVOh8dWES09r6JfpbVQx3gbmGFfSpfBmJqZ6S89kflXtb/C136+cxQeYtqmmWczloFsFoQx6yOtG4KK9tSkw0gvJMAu+OrgUOtMvKpFgVTr0LvDyKRn79lxxRrZgimxNzzi6k5A8q2P+YYvhA1U1+MfzzDHLDL0fWLsHDclb4nlkG52MO663d32oTicly7PXvG5Uw7qn1Gm5AKKalq8Th5FKRI/OHuJe4w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|F02C7529-EC3A-4095-9A18-D3003AB15842|2020-07-13T20:27:24|SAT970701NN3|JmE3bay77ujd8QktGNzlocQ2wSkozI9zJ6cgxrNb0LMQsYNUSGHSuriqUC+pBIDsubFvOGPcq13EwVCHTggw/KD8/J8FH/vw/t1i84JHiybymfYHD2HANStMcEP5mqBRb1FiuAQ5NxXYU3nX3RUhZ6DMxzBbtJq6GE5cWVSNLHhyWltpHlhziU5meoRL7msLOErc6bCI+APwwwiYrnWGYnDFdwEk6HIqXA9q+U6+JimHObsqMfQ8lBkm03ng3OJKDskQzRvkNUxagAAGsvxbJXTU1x4S8lizJYV9G1SjkyDqN8rJoztHlIhFc3Uk8OITOO4o3wNYAQYg9ROyP5rbug==|00001000000403258748|]

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2020-07-13 20:27:24

No. de serie del certificado SAT

00001000000403258748

